ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от /7W

город Белореченск

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг оказываемых

муниципальными бюджетными учреждениями
Белореченского городского поселения

В соответствии с постановлением администрации Белореченского
городского поселения Белореченского района от 5 февраля 2016 г. № 13 «О
порядке формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений в
Белореченском городском поселении Белореченского района», руководствуясь
статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского
района, постановляю:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг Белореченского городского
поселения Белореченского района, оказываемых физическим и (или)
юридическим лицам (прилагается).

2.Признать утратившими силу постановления администрации
Белореченского городского поселения Белореченского района:

- от 14.12.2011 года № 1168 «Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными
учреждениями Белореченского городского поселения»;

- от 12.07.2012 года № 582 «О внесении изменений в постановление
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района
от 14 декабря 2011 года № 1168 «Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными
учреждениями Белореченского городского поселения».

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы, начальника управления по правовому и организационному обеспечению
администрации Белореченского городского поселения Рвачева С.И.

2

5.Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Белорече
городского noct

FVSfiiwH отделА^
и и vnT1

по нразовбму
и организационному Ag?

А обеспечению

А.В. Абрамов

Приложение
к постановлению администрации
Белореченского городского
поселения Белореченского района
от JUf года №

Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными
бюджетными учреждениями Белореченского городского поселения Белореченского района

№
п/п

Наименование
муниципальной

услуги

Категории
потребителей

муниципальной
услуги

Единицы измерения
показателя объема

муниципальной
услуги

Показатель, характеризующий
качество муниципальной услуги

Наименование
муниципального

бюджетного
учреждения

1
Публичное представление
музейных предметов и
коллекций

Физические лица
Число обслуженных

посетителей,
(чел.)

Доля экспонирующихся музейных
предметов от общего числа

музейных предметов и коллекций,
(%)

Музей города
Белореченска

2
Библиотечно
информационное
обслуживание населения

Физические лица
Количество

документовыдач.
(тыс.экз.)

Количество документовыдач,
(тыс.экз.)

Библиотека
Белореченского

городского поселения

3
Организация и
проведение культурно
досуговых мероприятий

Физические лица
Количество

мероприятий,
(ед-)

Число зрителей культурно-
массовых мероприятий,

(чел.)

Городской культурно
развлекательный

центр

4
Организация условий для
массового отдыха
жителей поселения

Физические лица
Количество

мероприятий,
(ед.)

Число участников культурно-
массовых мероприятий,

(чел.)

Г ородской парк
культуры и отдыха

Заместитель главы, начальник управления по правовому и организационному
Обеспечению администрации Белореченского городского поселения С.И. Рвачев